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表１０．感染症及び罹患患者の白血球数分布 

 

                                                   ( )内は百分率 
注：MRSA感染症の集計はMRSAと多剤耐性緑膿菌の重複感染症およびMRSAとメタロβラクタマーゼ産生グラム陰性菌の重複感染症
を除いています。 
 
全体 

白血球数
感染患者

数
罹患患者

数
MRSA感染
患者数

MRSA罹患
患者数

PRSP感染
患者数

PRSP罹患
患者数

その他の感
染患者数

その他の罹
患患者数

8000/μL未満
715

(22.3)
692

(22.2)
665

(22.5)
644

(22.3)
16(14.5) 16(14.5) 34(23.9) 32(24.6)

8001/μL～10000/μL
464

(14.5)
456

(14.6)
422

(14.3)
415

(14.4)
20(18.2) 20(18.2) 22(15.5) 21(16.2)

10001/μL以上
1,668
(52.1)

1,624
(52.0)

1,537
(52.1)

1,499
(52.0)

65(59.1) 65(59.1) 66(46.5) 60(46.2)

不明
355

(11.1)
350

(11.2)
326

(11.1)
324

(11.2)
9(8.2) 9(8.2) 20(14.1) 17(13.1)

計
3,202

(100.0)
3,122

(100.0)
2,950

(100.0)
2,882

(100.0)
110

(100.0)
110

(100.0)
142(100.0) 130(100.0)
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表１１．感染症及び罹患患者のCRP値分布 

 

                                                   ( )内は百分率 
注：MRSA感染症の集計はMRSAと多剤耐性緑膿菌の重複感染症およびMRSAとメタロβラクタマーゼ産生グラム陰性菌の重複感染症
を除いています。 
 
全体 

CRP値
感染患者
数

罹患患者
数

MRSA感染
患者数

MRSA罹患
患者数

PRSP感染
患者数

PRSP罹患
患者数

その他の感
染患者数

その他の罹
患患者数

1.0mg/dL未満 153(4.8) 147(4.7) 133(4.5) 127(4.4) 15(13.6) 15(13.6) 5(3.5) 5(3.8)

1.1mg/dL～10mg/dL
1,298
(40.5)

1,256
(40.2)

1,202
(40.7)

1,165
(40.4)

45(40.9) 45(40.9) 51(35.9) 46(35.4)

10.1mg/dL以上
1,350
(42.2)

1,323
(42.4)

1,248
(42.3)

1,225
(42.5)

41(37.3) 41(37.3) 61(43.0) 57(43.8)

不明
401

(12.5)
396

(12.7)
367(12.4) 365(12.7) 9(8.2) 9(8.2) 25(17.6) 22(16.9)

計
3,202

(100.0)
3,122

(100.0)
2,950

(100.0)
2,882

(100.0)
110

(100.0)
110

(100.0)
142(100.0) 130(100.0)
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